

Tadeusz Nestorowicz
Zaprasza najmłodszych słuchaczy
na koncerty edukacyjne
Muzyczny Świat DZIADKA BACHA

Celem koncertów jest uwrażliwienie dzieci na piękno muzyki, w sposób profesjonalny, a zarazem przystępny, ciekawy, odpowiedni do ich wieku.

- **Zapoznanie z sylwetkami wielkich kompozytorów, oraz ich arcydziełami. Ubarwią to multimedialne zdjęcia, slajdy.**
- **Poznanie różnych gatunków muzycznych (klasyka, muzyka ludowa, jazz, muzyka rozrywkowa). Główny akcent na muzykę poważną, gdyż mało dzieci ma sposobność bywania w filharmonii.**
- **Prezentacja instrumentów muzycznych; zapoznanie z ich budową, oraz sposobem gry.**
Najmłodszy widzą jak rodzi się dźwięk i muzyka.
- **Nauka nowych piosenek, które znacznie poszerzą znajomość świata muzyki. Piosenki to autorskie utwory, dobrze zaaranżowane, dostosowane do tematyki koncertów, łatwe do wspólnego śpiewania.**
- **Zaznajomienie z podstawowymi określeniami muzycznymi takimi jak piano, forte, gama, tempo itd**
- **Poznajowanie obrzędów i symboliki naszego regionu, Wrocławia.**



Koncerty to kontakt z żywą muzyką, prowadzone w formie wesołej zabawy uwielbianej przez dzieci. Poziom dostosowany jest do możliwości percepcyjnej słuchaczy, zarówno dzieci przedszkolnych jak i młodszych klas szkoły podstawowej. Nie limituję liczby słuchaczy, ale proszę o dostosowanie do kameralnego charakteru spotkania. Jestem profesjonalistą. Mam wyższe wykształcenie

muzyczne, oraz pedagogiczne, od wielu lat uczę w szkole muzycznej. Jestem muzykiem koncertującym w kraju i zagranicą, grałem z wieloma znanymi i cenionymi artystami (jak M. Szcześniak, R. Rynkowski, E. Bem J. Stokłosa, M. Bajor). Brałem udział w wielu Festiwalach takich jak; Opole, Sopot, Zielona Góra, wraz z cenionymi big-bandami jak Alex-Band, Orkiestra Zbigniewa Górnego, czy Big Wrasaw Band. Jestem aktywnym twórcą wrocławskim. Prowadzę własny zespół Nestor-Band. W każdą niedzielę, w południe gram hejnał z wieży wrocławskiego Ratusza. Grałem również Hejnały Oleśnicy, Dzierżoniowa, Łodzi i Twardogóry, który jest mojego autorstwa. Mam długoletnią praktykę w prowadzeniu koncertów dla dzieci, gwarantuję wysoki poziom artystyczny i ciekawą formę spotkań. Jestem osobą, która ma znakomity kontakt z publicznością, lubię swoją młodą publiczność i mam im wiele do przekazania. Za wkład w rozwój kultury muzycznej dla miasta Wrocławia Prezydent Rafał Dutkiewicz przyznał mi Srebrną odznakę Honorową Wrocławia. WRATISLAVIA GRATO ANIMO. Jestem Honorowym Obywatelom Miasta Dzierżoniowa.



**Tadeusz
Nestorowicz
Tel. 505203101
e-mail
tadeknestor@wp.pl**



